

**Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.**

**Žádost č. 4/2017 ze dne 3. 2. 2017**

Výše dotace na službu Senior taxi.

Vyřizoval Odbor sociální – informace zaslány dne 14. 2. 2017.

### **Text odpovědi**

Statutární město Karviná obdrželo dne 3.2.2017 Vaši „Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.“, kde nás žádáte o zpřístupnění informací týkající se služby „SENIOR TAXI“.

K vašim dotazům vám sdělujeme následující:

1. Výše dotace na rok 2017 na službu „Senior taxi“?

Služba „Senior taxi“ není financována formou dotace ve smyslu zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.

2. Zaslání úspěšné žádosti o dotaci na provozování služby „Senior taxi“?

Jak bylo uvedeno v bodě 1., služba není poskytována formou dotace, z tohoto důvodu Vám úspěšnou žádost o dotaci nelze zaslat.